PAGE

     UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số:        / KH-THTQT

                      Sơn Trà, ngày       tháng 11  năm  2022
KẾ HOẠCH

 Công tác kiểm tra nội bộ tháng 11 – Năm học 2022-2023
1. Đánh giá công tác kiểm tra nội bộ tháng 10
a) Ưu điểm

- Đã hoàn thành các nội dung kế hoạch kiểm tra về VS và PCCC
- Tổ KT thực hiện kiểm tra chuyên đề dạy học thông qua chơi
b) Tồn tại

- Chưa thực hiện xong kiểm tra HĐSP của 1 GV
2. Công tác kiểm tra nội bộ tháng 11

	Nội dung
	Biện pháp
	Điều chỉnh

	Kiểm tra hoạt động sư phạm của 5 tổ, 5 nhóm
	Hai Phó Hiệu trưởng trực tiếp kiểm tra việc lập kế hoạch, việc triển khai thực hiện ghi chép nội dung các biên bản, việc thực hiện các chuyên đề của Tổ chuyên môn; nhóm chuyên môn. (Kiểm tra việc sinh hoạt tổ, biện pháp sinh hoạt theo nghiên cứu bài học , học thông qua chơi, phát triển NL, PC của HS và các nội dung chỉ đạo chuyên môn từ đầu năm đến nay).
Kiểm tra việc cập nhật phần mềm quản lý học sinh của từng GV từ ngày 10-15/11, thông báo kết quả cho tổ trưởng chỉ đạo nếu sai sót và yêu cầu khắc phục và phúc tra từ 20-25/11. Báo cáo HT trước ngày 28/11.

	Kiểm tra kết quả điều tra phổ cập
	- PHT kiểm tra việc cập nhật phần mềm điều tra, tổng hợp

	Kiểm tra chuyên đề: Công tác cải tiến chất lượng giáo dục; day học Phát triển NLPC; dạy thêm
	- HT tự kiểm tra việc xây dựng, triển khai kế hoạch cải tiến chất lượng năm học 2022-2023
PHT và TTND tiến hành kiểm tra dạy thêm, báo cáo kết quả

Trên đây là kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ tháng 11 năm học 2022-2023 của trường TH Trần Quốc Toản./.
	Nơi nhận:
- Tổ CM,VP;

- Lưu: HT, VT.
	                      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Ngân

PAGE
2